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      E-mail   bashkiadiber@gmail.com  

      Faqja e Internetit             www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Ndërtim i Shkolles 9-vjeçare, Fshati Kërçisht, Bashkia 

Dibër. 

 

4. Numri i referencës së procedurës  REF-24489-05-29-2019 
 

5. Fondi limit   45 273 597 (Dyzete e pese milion e dyqind e shtatedhjete e tre mije e peseqind e 

nentedhjete e shtate) lekë pa TVSH, nga te cilat vlera 9 166 667 (Nente milion e njeqind e 

gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH eshte pjese e 

Detajimit te Buxhetit per vitin 2019, Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinise.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   180 dite nga data e fillimit te 

punimeve. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 01.07.2019, ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 01.07.2019, ora: 10:00 

 

 
BASHKIA TIRANË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al  

Faqja e Internetit www.tirana.al 

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri    Entela Kruja 

Adresa              Bashkia Tiranë, Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, 

Tiranë, Shqipëri 

E-mail   entela.kruja@tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 
 

3. Objekti i prokurimit: “Rehabilitimi i rrugëve të bllokut që kufizohet nga rrugët “Leandro Zoto”- 

“Maria Kraja” – “Disha” – “Sadik Petrela”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24492-05-29-2019 
 

5. Fondi limit: 206,644,117.48 (dyqind e gjashtë milion e gjashtëqind e dyzet e katër mijë e 

njëqind e shtatëmbëdhjetë pikë dyzet e tetë) lekë pa TVSH. 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjetë) muaj kalendarike duke 

nisur nga dita e  lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:     01 / 07/ 2019  Ora: 11 : 00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data:    01 / 07 / 2019  Ora: 11 : 00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 

 

 
BASHKIA SHKODËR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Sistemim asfaltim rruga "Ura e Mesit-Drisht”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24436-05-29-2019 

 

5. Fondi limit 14 712 991 (Katermbedhjetemilion e shtateqind e dymbedhjetemije e nenteqind e 

nentedhjete e nje) leke pa tvsh 

Burimi i Financimit:Vënë në dispozicion nga Buxheti i  Bashkisë Shkoder i detajuar si me poshte: 

Financimi per vitin 2019 eshte 8 046 666  leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2020 eshte 3 333 333 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2021 eshte 3 332 992  leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2(dy)muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019, ora 

15.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019, ora 

15.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 
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